
UCHWAŁA NR XXI/291/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr II/15/24 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 6 czerwca 2024 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Siechnic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 w zw. z art. 36 ust. 1-3 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz § 3 pkt 1 i § 6 rozporządzenie Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1638 z późn. zm.) Rada Miejska w Siechnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwałe nr II/15/24 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 6 czerwca 2024 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Burmistrza Siechnic, § 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:  "1. Ustala się wynagrodzenie 
miesieczne Burmistrza Siechnic w następującej wysokości brutto: 

1) Wynagrodzenie zasadnicze: 10950,00 zł, 

2) Dodatek funkcyjny: 3650,00 zł, 

3) Dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, tj. 
4380,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Siechnicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Miłosz Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41C16E99-0D46-473D-8F02-90BAE18CBA35. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) do wyłącznej właściwości rady gminy należy m.in. ustalanie wynagrodzenia burmistrza. Stosownie 
do art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1135) czynności z zakresu prawa pracy wobec burmistrza, związane z nawiązaniem i rozwiązaniem 
stosunku pracy wykonuje przewodniczący rady gminy. Wynagrodzenie burmistrza ustala rada gminy, w drodze 
uchwały. 

Poziom wynagrodzenia zasadniczego, dodatku funkcyjnego i dodatku specjalnego dla burmistrza określa 
rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1638 z późn. zm.). Rozporządzenie to zostało zmienione w 2025 r. 
(rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 września 2025 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. poz. 1260) oraz rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 
30 maja 2025 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 
poz. 702)) i dokonano podwyższenia minimalnych poziomów wynagrodzeń zasadniczych dla pracowników 
samorządowych. Dodatkowo rozporządzenie zostało następnie zmienione rozporządzeniem Rady Ministrów 
z dnia 15 września 2025 r., które wprowadziło kolejne korekty tabel i stawek obejmujące także kwoty 
maksymalne dla osób zajmujących kierownicze stanowiska w samorządzie (w tym wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast). Zmiany te zostały opublikowane w Dzienniku Ustaw i dotyczą podwyższenia stawek 
określonych w załącznikach do rozporządzenia. 

Ustalenie wynagrodzenia na poziomie określonym w niniejszej uchwale jest zgodne z obowiązującym 
rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych, z uwzględnieniem 
nowelizacji wprowadzonych w 2025 r. (w szczególności nowelizacje rozporządzenia z 30 maja 2025 r. oraz 
z 15 września 2025 r.). 

Środki finansowe na pokrycie kosztów wynagrodzenia Burmistrza zostały zabezpieczone w budżecie Gminy 
w dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)”, 
paragrafie 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników”. Wprowadzenie zmiany wysokości wynagrodzenia 
nie wymaga dokonania zmian w planie finansowym jednostki, gdyż mieści się w ramach zaplanowanych 
wydatków osobowych. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest całkowicie uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41C16E99-0D46-473D-8F02-90BAE18CBA35. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/291/25 RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-27T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




